
О внесении изменений в решение Павлодарского городского маслихата от 31 
марта 2010 года N 26/23 "Об утверждении Правил предоставления жилищной 
помощи на территории города Павлодара"

Утративший силу
Решение маслихата города Павлодара Павлодарской области от 09 ноября 2010 
года N 73/27. Зарегистрировано Управлением юстиции города Павлодара 
Павлодарской области 03 декабря 2010 года N 12-1-162. Утратило силу 
решением маслихата города Павлодара Павлодарской области от 14 июня 2017 
года № 167/21 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней 
после дня его первого официального опубликования)
      Сноска. Утратило силу  маслихата города Павлодара Павлодарской решением
области от 14.06.2017 № 167/21 (вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии с  статьи 97 Закона Республики Казахстан "О пунктом 2
жилищных отношениях",  постановления Правительства Республики пунктом 3
Казахстан от 30 декабря 2009 года N 2314 "Об утверждении  Правил
предоставления жилищной помощи", в целях социальной защиты граждан 
городской маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Павлодарского городского маслихата от 31 марта 2010 решение
года N 26/23 "Об утверждении Правил предоставления жилищной помощи на 
территории города Павлодара" (23 очередная сессия 4 созыва), (
зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных 
правовых актов за N 12-1-156, опубликованное 20 мая 2010 года в газетах "
Шахар" N 20 и 17 мая 2010 года, 24 мая 2010 года "Версия" N 19, 20), следующие
изменения:
      "в абзаце 4  цифру "30" заменить цифрой "10";пункта 12
       изложить в новой редакции: "Жилищная помощь на потребление пункт 20
коммунальных услуг и услуг связи в части увеличения абонентской платы за 
телефон, подключенный к сети телекоммуникаций, арендной платы за 
пользованием жилищем назначается сроком на один квартал независимо от 
времени подачи документов в текущем квартале по совокупному доходу и 
расходам на содержание жилища и коммунальных услуг предыдущего квартала. 
В случае отсутствия совокупного дохода семьи расчет жилищной помощи 
производится от прожиточного минимума на каждого трудоспособного члена 
семьи".



      2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по социальной политике и ревизионную комиссию городского 
маслихата.
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении 10 (десять) 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии,
      секретарь городского маслихата М. Желнов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


